2
Mo
teu
rs
, R
éd
uc
teu

STOCK ET PRIX
SUR ITAFRAN.COM
Shaft mounted seed reducer - SMSR Power Plus
Cases
Réducteur de vitesse arbre creux
Boitiers
Réducteurs seuls
Code
Taille
réducteur
Rapport
nominal
arbre creux
Moyeu
cylindrique
SMSRB05AL030 B 5:1 Al. 30 + RCN Std
SMSRB05AL040 B 5:1 Al. 40 + RCN Alt.
SMSRB05TG B 5:1 Taper Grip
SMSRB13AL030 B 13:1 Al. 30 + RCN Std
SMSRB13AL040 B 13:1 Al. 40 + RCN Alt.
SMSRB13TG B 13:1 Taper Grip
SMSRB20AL030 B 20:1 Al. 30 + RCN Std
SMSRB20AL040 B 20:1 Al. 40 + RCN Alt.
SMSRB20TG B 20:1 Taper Grip
SMSRB25AL030 B 25:1 Al. 30 + RCN Std
SMSRB25AL040 B 25:1 Al. 40 + RCN Alt.
SMSRB25TG B 25:1 Taper Grip
SMSRC05AL040 C 5:1 Al. 40 + RCN Std
SMSRC05AL050 C 5:1 Al. 50 + RCN Alt.
SMSRC05TG C 5:1 Taper Grip
SMSRC13AL040 C 13:1 Al. 40 + RCN Std
SMSRC13AL050 C 13:1 Al. 50 + RCN Alt.
SMSRC13TG C 13:1 Taper Grip
SMSRC20AL040 C 20:1 Al. 40 + RCN Std
SMSRC20AL050 C 20:1 Al. 50 + RCN Alt.
SMSRC20TG C 20:1 Taper Grip
SMSRC25AL040 C 25:1 Al. 40 + RCN Std
SMSRC25AL050 C 25:1 Al. 50 + RCN Alt.
SMSRC25TG C 25:1 Taper Grip
SMSRD05AL050 D 5:1 Al. 50 + RCN Std
SMSRD05AL055 D 5:1 Al. 55 + RCN Alt.
SMSRD05TG D 5:1 Taper Grip
SMSRD13AL050 D 13:1 Al. 50 + RCN Std
SMSRD13AL055 D 13:1 Al. 55 + RCN Alt.
SMSRD13TG D 13:1 Taper Grip
SMSRD20AL050 D 20:1 Al. 50 + RCN Std
SMSRD20AL055 D 20:1 Al. 55 + RCN Alt.
SMSRD20TG D 20:1 Taper Grip
SMSRD25AL050 D 25:1 Al. 50 + RCN Std
SMSRD25AL055 D 25:1 Al. 55 + RCN Alt.
SMSRD25TG D 25:1 Taper Grip
SMSRE05AL055 E 5:1 Al. 55 + RCN Std
SMSRE05AL065 E 5:1 Al. 65 + RCN Alt.
SMSRE05TG E 5:1 Taper Grip
SMSRE13AL055 E 13:1 Al. 55 + RCN Std
SMSRE13AL065 E 13:1 Al. 65 + RCN Alt.
SMSRE13TG E 13:1 Taper Grip
SMSRE20AL055 E 20:1 Al. 55 + RCN Std
SMSRE20AL065 E 20:1 Al. 65 + RCN Alt.
SMSRE20TG E 20:1 Taper Grip
SMSRE25AL055 E 25:1 Al. 55 + RCN Std
SMSRE25AL065 E 25:1 Al. 65 + RCN Alt.
SMSRE25TG E 25:1 Taper Grip
Réducteurs seuls
Code
Taille
réducteur
Rapport
nominal
arbre creux
Moyeu
cylindrique
SMSRF05AL065 F 5:1 Al. 65 + RCN Std
SMSRF05AL075 F 5:1 Al. 75 + RCN Alt.
SMSRF05TG F 5:1 Taper Grip
SMSRF13AL065 F 13:1 Al. 65 + RCN Std
SMSRF13AL075 F 13:1 Al. 75 + RCN Alt.
SMSRF13TG F 13:1 Taper Grip
SMSRF20AL065 F 20:1 Al. 65 + RCN Std
SMSRF20AL075 F 20:1 Al. 75 + RCN Alt.
SMSRF20TG F 20:1 Taper Grip
SMSRF25AL065 F 25:1 Al. 65 + RCN Std
SMSRF25AL075 F 25:1 Al. 75 + RCN Alt.
SMSRF25TG F 25:1 Taper Grip
SMSRG05AL075 G 5:1 Al. 75 + RCN Std
SMSRG05AL085 G 5:1 Al. 85 + RCN Alt.
SMSRG05TG G 5:1 Taper Grip
SMSRG13AL075 G 13:1 Al. 75 + RCN Std
SMSRG13AL085 G 13:1 Al. 85 + RCN Alt.
SMSRG13TG G 13:1 Taper Grip
SMSRG20AL075 G 20:1 Al. 75 + RCN Std
SMSRG20AL085 G 20:1 Al. 85 + RCN Alt.
SMSRG20TG G 20:1 Taper Grip
SMSRG25AL075 G 25:1 Al. 75 + RCN Std
SMSRG25AL085 G 25:1 Al. 85 + RCN Alt.
SMSRG25TG G 25:1 Taper Grip
SMSRH05AL085 H 5:1 Al. 85 + RCN Std
SMSRH05AL100 H 5:1 Al. 100 + RCN Alt.
SMSRH05TG H 5:1 Taper Grip
SMSRH13AL085 H 13:1 Al. 85 + RCN Std
SMSRH13AL100 H 13:1 Al. 100 + RCN Alt.
SMSRH13TG H 13:1 Taper Grip
SMSRH20AL085 H 20:1 Al. 85 + RCN Std
SMSRH20AL100 H 20:1 Al. 100 + RCN Alt.
SMSRH20TG H 20:1 Taper Grip
SMSRH25AL085 H 25:1 Al. 85 + RCN Std
SMSRH25AL100 H 25:1 Al. 100 + RCN Alt.
SMSRH25TG H 25:1 Taper Grip
SMSRJ05AL100 J 5:1 Al. 100 + RCN Std
SMSRJ05AL120 J 5:1 Al. 120 + RCN Alt.
SMSRJ05TG J 5:1 Taper Grip
SMSRJ13AL100 J 13:1 Al. 100 + RCN Std
SMSRJ13AL120 J 13:1 Al. 120 + RCN Alt.
SMSRJ13TG J 13:1 Taper Grip
SMSRJ20AL100 J 20:1 Al. 100 + RCN Std
SMSRJ20AL120 J 20:1 Al. 120 + RCN Alt.
SMSRJ20TG J 20:1 Taper Grip
SMSRJ25AL100 J 25:1 Al. 100 + RCN Std
SMSRJ25AL120 J 25:1 Al. 120 + RCN Alt.
SMSRJ25TG J 25:1 Taper Grip
2
Mo
tor
s,

STOCK AND PRICES
ON ITAFRAN.COM
Shaft mounted seed reducer - SMSR Power Plus
Cases
Réducteur de vitesse arbre creux
Boitiers
Réducteurs seuls
Code
Taille
réducteur
Rapport
nominal
arbre creux
Moyeu
cylindrique
SMSRS05AL120 S 5:1 Al. 120 + RCN Std
SMSRS05AL125 S 5:1 Al. 125 + RCN Alt.
SMSRS05TG S 5:1 Taper Grip
SMSRS13AL120 S 13:1 Al. 120 + RCN Std
SMSRS13AL125 S 13:1 Al. 125 + RCN Alt.
SMSRS13TG S 13:1 Taper Grip
SMSRS20AL120 S 20:1 Al. 120 + RCN Std
SMSRS20AL125 S 20:1 Al. 125 + RCN Alt.
SMSRS20TG S 20:1 Taper Grip
SMSRT05AL125 T 5:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRT05AL135 T 5:1 Al. 135 + RCN Alt.
SMSRT05TG T 5:1 Taper Grip
SMSRT13AL125 T 13:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRT13AL135 T 13:1 Al. 135 + RCN Alt.
SMSRT13TG T 13:1 Taper Grip
SMSRT20AL125 T 20:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRT20AL135 T 20:1 Al. 135 + RCN Alt.
SMSRT20TG T 20:1 Taper Grip
SMSRT25AL125 T 25:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRT25AL135 T 25:1 Al. 135 + RCN Alt.
SMSRT25TG T 25:1 Taper Grip
SMSRK13AL125 K 13:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRK13TG K 13:1 Taper Grip
SMSRK20AL125 K 20:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRK20TG K 20:1 Taper Grip
SMSRK25AL125 K 25:1 Al. 125 + RCN Std
SMSRK25TG K 25:1 Taper Grip
SMSRL13AL150 L 13:1 Al. 150 + RCN Std
SMSRL13TG L 13:1 Taper Grip
SMSRL20AL150 L 20:1 Al. 150 + RCN Std
SMSRL20TG L 20:1 Taper Grip
SMSRL25AL150 L 25:1 Al. 150 + RCN Std
SMSRL25TG L 25:1 Taper Grip
SMSRM13AL190 M 13:1 Al. 190 + RCN Std
SMSRM13TG M 13:1 Taper Grip
SMSRM20AL190 M 20:1 Al. 190 + RCN Std
SMSRM20TG M 20:1 Taper Grip
SMSRM25AL190 M 25:1 Al. 190 + RCN Std
SMSRM25TG M 25:1 Taper Grip
Lubrifiant pour réducteur sur demande
par bidon de 2 ou 5 litres.
Lubricant for reducer on demand
by bottles of 2 or 5 Liters

rs
74 Modèle déposé
Tous droits de reproduction réservésbusiness@itafran.com: +33 437 253 505 : +33 437 255 407
STOCK ET PRIX
SUR ITAFRAN.COM
Shaft mounted seed reducer - SMSR Power Plus
TAPERGRIP™, cylindric adapter and Backstop
Réducteur de vitesse arbre creux
Douilles TAPERGRIP™, douilles cylindriques et antidévireurs
Douilles coniques Taper GripTM
Code
Taille du
réducteur
Alésage
(mm)
SMSRBTG020 B 20
SMSRBTG025 B 25
SMSRBTG030 B 30
SMSRCTG030 C 30
SMSRCTG035 C 35
SMSRCTG038 C 38
SMSRCTG040 C 40
SMSRDTG038 D 38
SMSRDTG040 D 40
SMSRDTG045 D 45
SMSRDTG050 D 50
SMSRETG042 E 42
SMSRETG045 E 45
SMSRETG048 E 48
SMSRETG050 E 50
SMSRETG055 E 55
SMSRFTG050 F 50
SMSRFTG055 F 55
SMSRFTG060 F 60
SMSRFTG062 F 62
SMSRFTG065 F 65
SMSRGTG060 G 60
SMSRGTG065 G 65
SMSRGTG070 G 70
SMSRGTG075 G 75
SMSRHTG065 H 65
SMSRHTG070 H 70
SMSRHTG075 H 75
SMSRHTG080 H 80
SMSRHTG085 H 85
Douilles coniques Taper GripTM
Code
Taille du
réducteur
Alésage
(mm)
SMSRJTG080 J 80
SMSRJTG085 J 85
SMSRJTG090 J 90
SMSRJTG095 J 95
SMSRJTG100 J 100
SMSRSTG090 S 90
SMSRSTG100 S 100
SMSRSTG110 S 110
SMSRSTG115 S 115
SMSRSTG120 S 120
SMSRKTG100 K 100
SMSRKTG110 K 110
SMSRKTG120 K 120
SMSRKTG125 K 125
SMSRTTG100 T 100
SMSRTTG110 T 110
SMSRTTG120 T 120
SMSRTTG125 T 125
SMSRLTG115 L 115
SMSRLTG125 L 125
SMSRLTG130 L 130
SMSRLTG140 L 140
SMSRLTG150 L 150
SMSRMTG130 M 130
SMSRMTG150 M 150
SMSRMTG180 M 180
SMSRMTG190 M 190
Douilles Cylindriques
Code
Taille du
réduc-
teur
Ø ext.
de l'axe
creux
Ø int.
de l'axe
creux
SMSRDOU30X20 B 30 20
SMSRDOU30X25 B 30 25
SMSRDOU40X30 C 40 30
SMSRDOU40X32 B - C 40 32
SMSRDOU40X35 B - C 40 35
SMSRDOU50X38 C - D 50 38
SMSRDOU50X40 D 50 40
SMSRDOU50X42 C - D 50 42
SMSRDOU50X45 C - D 50 45
SMSRDOU55X42 E 55 42
SMSRDOU55X45 E 55 45
SMSRDOU55X50 E 55 50
SMSRDOU65X50 F 65 50
SMSRDOU65X55 F 65 55
SMSRDOU65X60 E - F 65 60
SMSRDOU75X60 G 75 60
SMSRDOU75X65 G 75 65
SMSRDOU75X70 F - G 75 70
SMSRDOU85X70 H 85 70
SMSRDOU85X75 H 85 75
SMSRDOU85X80 G - H 85 80
SMSRDOU100X90 H - J 100 90
SMSRDOU100X95 H - J 100 95
SMSRDOU120X90 S 120 90
SMSRDOU120X100 S 120 100
SMSRDOU120X110 J - S 120 110
SMSRDOU125X90 T - K 125 90
SMSRDOU125X100 T - K 125 100
SMSRDOU125X110 T - K 125 110
SMSRDOU150X100 L 150 100
SMSRDOU150X125 L 150 125
SMSRDOU150X130 L 150 130
Antidévireurs
Code
Taille du
réducteur

Supports moteur
Supports moteur et caractéristiques dimensionnelles
Taille Codification
AV AH
B CV CH D
Min. Max. Min. Max.
C SMSRSUPMOTC 237 413 198 375 289 87 98 48
D SMSRSUPMOTD 264 440 225 402 325 102 122 68
E SMSRSUPMOTE 302 479 259 433 325 122 149 63
F SMSRSUPMOTF 348 518 286 454 375 144 164 43
G SMSRSUPMOTG 367 537 305 475 418 149 179 88
H SMSRSUPMOTH 403 621 333 548 479 175 200 175
J SMSRSUPMOTJ 473 687 378 594 479 208 241 196
S SMSRSUPMOTS 637 840 494 695 541 276 313 210
T SMSRSUPMOTT 694 897 525 729 556 325 332 237
Dimension E pour chaque moteur adaptable
Taille 63 71 80 90 100 112 132 160 180 200 225 225-2
C 128,0 123,0 108,0 92,0
D 144,5 139,5 124,5 108,5 91,5
E 153,0 138,0 122,0 105,0 98,0
F 165,5 149,5 132,5 125,5
G 191,0 174,0 158,0 151,0 112,0
H 215,5 198,5 191,5 152,5 103,5
J 234,5 217,5 210,5 171,5 122,5 109,5
S 241,0 234,0 195,0 146,0 133,0 122
T 234,0 185,0 172,0 160 114 144
2
Mo
teu
rs
, R
éd
uc
teu
rs
76 Modèle déposé
Tous droits de reproduction réservésbusiness@itafran.com: +33 437 253 505 : +33 437 255 407
Shaft mounted seed reducer - SMSR Power Plus
Spare parts
Réducteur de vitesse arbre creux
Pièces de rechange
2
Mo
tor
s,
Ge
ar
 Bo
xe
s
77Modèle déposé
Tous droits de reproduction réservés business@itafran.com: +33 437 253 505 : +33 437 255 407
STOCK AND PRICES
ON ITAFRAN.COM
Shaft mounted seed reducer - SMSR Power Plus
Spare parts
Réducteur de vitesse arbre creux
Pièces de rechange
Pièces pour réducteurs B et C
No Plan Description Qté min Code B Code C
1 Carter côté arbre d'entrée 1 SMSRPR116B6001 SMSRPR116C6001
2 Carter côté antidévireur 1 SMSRPR116B6002 SMSRPR116C6002
3 Douilles de centrage 2 SMSRPR016A7004 SMSRPR016A7004
4
Arbre d'entrée rapport 5:1
1
SMSRPR116B6005 SMSRPR116C6005
Arbre d'entrée rapport 13:1 SMSRPR116B6013 SMSRPR116C6013
Arbre d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116B6020 SMSRPR116C6020
Arbre d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116B6025 SMSRPR116C6025
5 Joint de l'arbre d'entrée 1 SMSRPRG946040 SMSRPRG946030
6 Roulements de l'arbre d'entrée 2 SMSRPRG941000 SMSRPRG941801
7
Circlips d'arbre d'entrée (20:1)
1
SMSRPR116X4180 SMSRPR116X4180
Circlips d'arbre d'entrée (25:1) - SMSRPR116X4180
9 Couvercle d'antidévireur 1 SMSRPR116B6600 SMSRPR116C6600
10
Roue d'entrée rapport 13:1
1
SMSRPR116B6113 SMSRPR116C6113
Roue d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116B6120 SMSRPR116C6120
Roue d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116B6125 SMSRPR116C6125
11 Pignon arbré intermédiaire 1 SMSRPR116B6205 SMSRPR116C6205
12 Roulement d'arbre intermédiaire 2 SMSRPRG941000 SMSRPRG941801
13 Couvercle d'arbre intermédiaire 2 SMSRPR016A7025 SMSRPR0167025
14 Roue de sortie 1 SMSRPR116B6305 SMSRPR116C6305
15

Arbre d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116D6025 SMSRPR116E6025
5 Joint de l'arbre d'entrée 1 SMSRPRG946031 SMSRPRG946032
6 Roulements de l'arbre d'entrée 2 SMSRPRG941802 SMSRPRG941803
7
Circlips d'arbre d'entrée (20:1)
1
SMSRPR116X4181 SMSRPR116X4196
Circlips d'arbre d'entrée (25:1) - -
9 Couvercle d'antidévireur 1 SMSRPR116D6600 SMSRPR116E6600
10
Roue d'entrée rapport 13:1
1
SMSRPR116D6113 SMSRPR116E6113
Roue d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116D6120 SMSRPR116E6120
Roue d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116D6125 SMSRPR116E6125
11 Pignon arbré intermédiaire 1 SMSRPR116D6205 SMSRPR116E6205
12 Roulement d'arbre intermédiaire 2 SMSRPRG941802 SMSRPRG941803
13 Couvercle d'arbre intermédiaire 2 SMSRPR0167025 SMSRPR0167025
14 Roue de sortie 1 SMSRPR116D6305 SMSRPR116E6305
15

Arbre d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116F6025 SMSRPR116G6025
5 Joint de l'arbre d'entrée 1 SMSRPRG946033 SMSRPRG946034
6 Roulements de l'arbre d'entrée 2 SMSRPRG941804 SMSRPRG941805
7
Circlips d'arbre d'entrée (20:1)
1
- -
Circlips d'arbre d'entrée (25:1) SMSRPR116X4196 SMSRPR116X4182
9 Couvercle d'antidévireur 1 SMSRPR116F6600 SMSRPR116G6600
10
Roue d'entrée rapport 13:1
1
SMSRPR116F6113 SMSRPR116G6113
Roue d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116F6120 SMSRPR116G6120
Roue d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116F6125 SMSRPR116G6125
11 Pignon arbré intermédiaire 1 SMSRPR116F6205 SMSRPR116G6205
12 Roulement d'arbre intermédiaire 2 SMSRPRG941804 SMSRPRG941805
13 Couvercle d'arbre intermédiaire 2 SMSRPR0167025 SMSRPR0167025
14 Roue de sortie 1 SMSRPR116F6305 SMSRPR116G6305
15

Arbre d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116H6025 SMSRPR116J6025
5 Joint de l'arbre d'entrée 1 SMSRPRG946035 SMSRPRG946036
6 Roulements de l'arbre d'entrée 2 SMSRPRG941806 SMSRPRG941807
7
Circlips d'arbre d'entrée (20:1)
1
SMSRPR116X4184 SMSRPR116X4185
Circlips d'arbre d'entrée (25:1) SMSRPR116H6004 SMSRPR116J6004
9 Couvercle d'antidévireur 1 SMSRPR116H6600 SMSRPR116J6600
10
Roue d'entrée rapport 13:1
1
SMSRPR116H6113 SMSRPR116J6113
Roue d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116H6120 SMSRPR116J6120
Roue d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116H6125 SMSRPR116J6125
11 Pignon arbré intermédiaire 1 SMSRPR116H6205 SMSRPR116J6205
12 Roulement d'arbre intermédiaire 2 SMSRPRG941806 SMSRPRG941807
13 Couvercle d'arbre intermédiaire 2 SMSRPR0167025 SMSRPR0167025
14 Roue de sortie 1 SMSRPR116H6305 SMSRPR116J6305
15

Arbre d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116S6025 SMSRPR116T6025
5 Joint de l'arbre d'entrée 1 SMSRPRG946037 SMSRPRG946038
6 Roulements de l'arbre d'entrée 2 SMSRPRG941808 SMSRPRG941809
7
Circlips d'arbre d'entrée (20:1)
1
SMSRPR116X4186 -
Circlips d'arbre d'entrée (25:1) SMSRPR116S6004 SMSRPR116X4188
9 Couvercle d'antidévireur 1 SMSRPR116S6600 SMSRPR116T6600
10
Roue d'entrée rapport 13:1
1
SMSRPR116S6113 SMSRPR116T6113
Roue d'entrée rapport 20:1 SMSRPR116S6120 SMSRPR116T6120
Roue d'entrée rapport 25:1 SMSRPR116S6225 SMSRPR116T6225
11 Pignon arbré intermédiaire 1 SMSRPR116S6205 SMSRPR116T6205
12 Roulement d'arbre intermédiaire 2 SMSRPRG941808 SMSRPRG941809
13 Couvercle d'arbre intermédiaire 2 SMSRPR0167025 SMSRPR0167025
14 Roue de sortie 1 SMSRPR116S6305 SMSRPR116T6305
15